

md-4-121

موضوع جلسه: یکصد و بیست و یکمین جلسه کمیته تخصصی پتروشیمی

صفحه: ۱ از ۱

محل جلسه:

تاریخ: ۱۴۰۲/۱۱/۲۸

پیوست:

شرکت ملی پتروشیمی

ساعت شروع: ۰۹:۱۰

ساعت خاتمه: ۱۲:۳۰

شرکت کنندگان: آقایان: یعقوبی، آذرشب (بورس کالا)، جعفری، علیرضایی (وزارت صمت)، امینی فر (سازمان حمایت)، بابالو (اتاق بازرگانی)، حفیظی، دور (اتاق تعاون ایران)، نقوی، احمدی (بورس انرژی)، چایچی (پتروشیمی زاگرس)، سوادکوهی (پتروشیمی فن آوران)، کاظمی (انجمن صنایع نساجی)، غلامی و خانعلی لو (NPC) خانم‌ها: طهماسبی (انجمن صنفی کارفرمای پتروشیمی)، عزیزی (سازمان حمایت)، نوربخش (هلدینگ خلیج فارس)، محمدخانی و امینی (NPC)

ردیف	شرح مصوبه	مسئول اقدام / مهلت اقدام
۱	<p>ارایه گزارش پایش عرضه محصولات پتروشیمی و دلایل عدم رعایت کف عرضه:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>کاستیک: پر شدن مخازن محصول OFF پتروشیمی ارون</li> <li>کریستال ملامین: قطعی گاز پتروشیمی خراسان</li> <li>پلی اتیلن سنگین دورانی: انباشت تعهدات پتروشیمی تبریز نسبت به تولید (طی هفته جاری جبران می‌شود)</li> <li>متانول: (۹۰٪ معامله شده) قطعی گاز شرکت‌های پتروشیمی شیراز، کاوه، بوشهر، فن آوران، مرجان و کیمیای پارس</li> <li>PVC-S70: مشکل تولید آبدان کسری عرضه گرید S70 در عرضه S57 جبران شده</li> <li>اوره: (۳۷٪ معامله شده) قطعی گاز</li> <li>زایلین مخلوط: توقف تولید اصفهان</li> <li>اسید استیک: کاهش فشار گاز و عدم تولید پتروشیمی فن آوران</li> <li>پلی اتیلن سنگین بادی: (معامله شده ۹۴٪) پتروشیمی بندر امام به جای گرید بادی، عرضه گرید تزریقی داشته</li> </ul>	NPC و سازمان حمایت
۲	پیرو بند ۴ صورتجلسه ۱۲۰ کمیته مقرر شد در خصوص استعلام برنامه زمانبندی واردات و تحویل 2EH از پتروشیمی سازند و گزارش به کمیته اقدام شود.	انجمن صنفی کارفرمای پتروشیمی
۳	در خصوص معاملات SBR مقرر گردید با توجه به محدودیت انبارش پتروشیمی بندر امام، تجمیع سهمیه خرید به صورت یک ساله به بورس اعلام شود و در صورت ادامه روند عدم خرید، موضوع در جلسه بعدی کمیته مجدداً طرح و تصمیم‌گیری شود.	بورس کالا NPC
۴	پیرو مصوبه بند ۴ صورتجلسه ۱۰۴ و بند ۷ صورتجلسه ۵۸ در خصوص عرضه POY، مقرر گردید با محوریت دفتر منسوجات و پوشاک وزارت صمت جلسه با حضور تولید کنندگان POY و ذینفعان تشکیل و نتیجه در جلسه بعدی کمیته ارائه شود.	وزارت صمت
۵	پس از ارائه گزارش جلسه برگزار شده در خصوص انیدرید فتالیک (بند ۶ صورتجلسه ۱۲۰ کمیته)، مقرر شد شرایط طبق توافقات جلسه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۴ (صورتجلسه به شماره ۱۰۸/۹۹۱۱۲-۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۵) پایش و به کمیته گزارش شود.	NPC
۶	با توجه به التهابات موجود در بازار محصولات ارتوزایلین و مخلوط زایلین، مقرر گردید پایش سهمیه های این محصولات با تمرکز بر تولید کنندگان هیدروکربن توسط وزارت صمت صورت پذیرد.	وزارت صمت
۷	در خصوص معاملات متانول در بورس انرژی مقرر شد از ابتدای سال ۱۴۰۳ تجمیع سهمیه خرید به صورت یکساله اعمال گردد. (از حالت بدون سقف به یکساله) و در ادامه مطابق دستورالعمل تنظیم بازار انجام شود.	بورس انرژی NPC